株式会社リクルートジョブズ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：葛原孝司、以下、当社）は、東京 2020 オリンピ

ック・パラリンピックに関するさまざまなシゴトや多様な働き方を紹介する Web サイト「東京 2020 はたらく by リクルートジョブズ」

（URL: https://www.recruitjobs.co.jp/tokyo2020/）を開設しましたので、お知らせいたします。

2020 年 7 月 24 日（金）から 9 月 6 日（日）まで開催される東京 2020 大会では、飲食、警備、物流、清掃等のさま

ざまな業種で多くの人材が必要となることが見込まれます。当社は人材サービスカテゴリーのオフィシャルパートナーである株式会社

リクルートのグループ会社として、毎週 90 万件を超える求人情報を扱う日本最大級の求人サイト『タウンワーク』をはじめとした多

くの求人情報メディアと、長年培ってきた多様な人材採用の知見・ノウハウを活用し、東京 2020 大会の成功のために、東京

2020 組織委員会と委託契約を締結する委託事業主様等の採用を支援しています。

本サイトでは、東京 2020 大会の関連業務で働く方々や、東京 2020 組織委員会と委託契約を締結する委託事業主様

等の採用支援に、東京 2020 大会を支えるさまざまなシゴトの解説、多様な働き方の導入事例紹介等のさまざまな情報につい

て紹介してまいります。当社はこれらのコンテンツを通じて、求職者の皆様に東京 2020 大会をより身近に感じてもらうとともに、多

様な人材が多様な働き方のできる機会を創出し、一人ひとりの未来につながっていく社会の実現に貢献します。

＜「東京 2020 はたらく by リクルートジョブズ」サイト イメージ＞

2019 年 12 月 24 日

日

Press Release

東京 2020 オリンピック・パラリンピックに関する
さまざまなシゴトや多様な働き方を紹介する Web サイト
「東京 2020 はたらく by リクルートジョブズ」を開設

https://www.recruitjobs.co.jp/tokyo2020/

株式会社リクルートは東京 2020 オリンピック・パラリンピックのオフィシャルパートナーです。

株式会社リクルートジョブズは、株式会社リクルートのグループ会社です。

会社概要

私たちは、「シゴトとヒトが良い関係で、一人ひとりの未来につながっていく社会」の実現を目指しています。「目指したい社会」

「社会との約束」「自分たちへの約束」を総称して“JOBS ACTION”と制定し、『タウンワーク』『フロム・エー ナビ』『はたらいく』をは

じめ、女性の転職をサポートするサイト『とらばーゆ』など、アルバイト、パートから正社員まで、多種多様な雇用領域における人材

採用に関する総合サービスを提供しています。

社名  ：株式会社リクルートジョブズ

設立  ：1983 年 9 月 14 日

資本金  ：1 億 5,000 万円

従業員数  ：1,603 名（2019 年 4 月 1 日時点）

事業内容  ：アルバイト、パートから正社員まで、多種多様な雇用領域における人材採用に関する総合サービス

リクルートジョブズ HP: http://www.recruitjobs.co.jp/

JOBS ACTION: http://www.recruitjobs.co.jp/jobsaction/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社リクルートジョブズ 経営統括本部

コーポレート企画室 コーポレートコミュニケーショングループ

TEL: 03-6835-9596(9:30～18:00） E-mail: press_rjb@r.recruit.co.jp

http://www.recruitjobs.co.jp/
http://www.recruitjobs.co.jp/jobsaction/
mailto:press_rjb@r.recruit.co.jp